2 apparati radiomobili nonché di n. 2 Subscriber Identity Module (SIM) da 
assegnare alle postazioni uscieri, mediante adesione alla convenzione Consip Telefonia 
mobile 7, Lotto 1. 

CIG 

ZD9302883F 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 663,73 (seicentosessantatre/73), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

20/01/2021 

Operatore economico affidatario 

Telecom Italia S.p.A., con sede in Via Gaetano Negrin. 1 - 20132 Milano (MI), P.IVA 00488410010 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.